[image: Описание: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  27.05.2016г.                                                                                                     № 49-р

О создании комиссии по бюджетным
проектировкам на очередной финансовый год
и плановый период

	В целях обеспечения взаимодействия органов власти Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по вопросу разработки проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

		1.	Создать комиссию при Администрации Вадинского сельского поселения 	Сафоновского района Смоленской области по бюджетным проектировкам на 	очередной финансовый год и плановый период в следующем составе:

Здесева Лилия Ивановна – Глава муниципального образования Вадинского
                                               сельского    поселения    Сафоновского    района
                                               Смоленской    области,  председатель   комиссии

	Незлобина Елена Викторовна – старший       менеджер         Администрации
                                                                 Вадинского   сельского                 поселения
                                                                 Сафоновского района Смоленской области,
                                                                 заместитель председателя             комиссии

Аверченкова Мария Александровна – менеджер  Администрации   Вадинского 	                                                              сельского поселения Сафоновского района
                                                              Смоленской области,   секретарь комиссии

	Родина Лина Юрьевна – специалист        I-категории               Администрации
                                                     Вадинского 	сельского поселения Сафоновского
                                                     района        Смоленской   области, член 	комиссии

	Язкова Наталья Сергеевна – старший инспектор Администрации Вадинского 	                                                 сельского поселения Сафоновского района
                                                           Смоленской области , член 	комиссии.

2. Назначить старшего менеджера Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Е.В. Незлобину ответственной за организационно-техническое обеспечение деятельности Бюджетной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского  района Смоленской области				            Л.И. Здесева

С распоряжением ознакомлены:                                                           М.А. Аверченкова

Е.В. Незлобина

Л.Ю. Родина

Н.С. Язкова

image1.png